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Nr. ONDERDEELCODE ONDERDEEL AANTAL Nr. ONDERDEELCODE ONDERDEEL AANTAL

1
0438190 PBX-5011 Motor Set 

400W/110V (Nr.2-20,55,56) 1 

0438191 PBX-5022 Motor Set 
400W/220V (Nr.2-20,55,56) 1 

2 0430603 Kap van de kop 1 
3 0430611 Motor Frame 1 
4 734605055 Bout (M6x35) 3 
5 0430610 Motorsteun 1 

1 6 0390002 Condensor 
(125VAC 150μF)

7 0430073 + Schroef (M4x6) 2 
8 707819036 + Schroef (M4x8) 1 
9 0390149 Kop Pakking 1 
10 893555043 Olie Afdichting 1 
11 857627023 Golfring 1 

1 

1 
12

0390079 Thermische Beveiliging 
(Spec. 400W/110V)

0430677 Thermische Beveiliging 
(Spec. 400W/220V)

13 708119040 Bout (M4x16) 3 

14 0430615 Centrifugale Kracht 
Schakelaar-kap 1 

15 0398161 Centrifugale Kracht Schakelaar 1 
16 0390141 Getande Borgring 1 
17 888727008 Aanslagring 1 

18 707825018 + Schroef (M3x6) 2 
19 0390142 Band 1 
20 0430607 Stekker 1 

21

0430573
Stroomkabel met Atype stekker 
VCT 3Cx1,25mm2x6m 
(PBX-55022-BAA)

1 

1 

1 

1 

0438160
Stroomkabel met CEE7/4 
Schuko stekker
H07RN-F 3Gx1,0mm2x10m 
(PBX-55022-BAB/BAE)

0430681
Stroomkabel met BFtype 
stekker
H07RN-F 3Gx1,5mm2x10m 
(PBX-55022-BAC)

0438158
Stroomkabel met B3type 
stekker
H07RN-F 3Gx1,5mm2x10m 
(PBX-55011-BAB)

1 0430673
Stroomkabel met CEE7/4 
Schuko stekker
H07RN-F 3Gx1,5mm2x10m 
(PBX-55022-BAD)

1 0438210
Stroomkabel met B3type 
stekker
H07RN-F 3Gx1,5mm2x20m 
(PBX-55011-BAC)

ONDERDELENLIJST

PBX-55022-BAA, -BAB, -BAC, -BAD, -BAE
PBX-55011-BAB, -BAC / PBX-65011-BAB

Motoronderdelen

<Optionele onderdelen>
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Nr. ONDERDEELCODE ONDERDEEL AANTAL Nr. ONDERDEELCODE ONDERDEEL AANTAL

21 1 0430670
Stroomkabel met A
(met aardepin)type stekker 
STOW 3/16AWGx10m 
(PBX-65011-BAB)

22 0430620 Vlotterdop 1 
23 0430633 Vlotterdop houder 1 
24 703305102 + Schroef (M5x14) 2 
25 734605036 Bout (M5x18) 2 
26 0438189 Ketting Assy 1 
27 0390031 Kabel Steun 1 
28 0260018 Kabel Band 1 
29 703305100 + Schroef (M5x10) 1 
30 827305005 Moer (M5) 1 

31
0430605 Buiten Kap "PONSTAR"

(PBX-55022/55011) 1 

0430653 Buiten Kap "KOSHIN" 
(PBX-65011) 1 

232 0430625 Luchtklep
33 0430621 Buiten Afdichting 1 
34 0430613 Buiten behuizing 1 
35 734605055 Bout (M6x35) 3 
36 0430617 Binnen Behuizing 1 
37 0430225 Zeef 1 
38 827405008 Moer (M8) 3 
39 889955110 O-Ring (G110) 1 
40 0430634 O-Ring (S170) 1 
41 0430619 Zuigkap 1 
42 0430632 Afstandsplaat 3 
43 0430631 Schroefdraad Bout 3 

44 0430614 50Hz Waaier 1 
0430612 60Hz Waaier 1 

45 0430441 Waaier Bush 1 
1 46 0430656 Hoes

47 0390025 Borgring Waaier voor Aanpassing 2 
48 846505008 Borgring 1 
49 845305008 Getande Borgring 1 
50 0430604 Handvat 1 
51 0430638 Bout (M8x18) 3 

52

52

0430646 PBX-55022-BAA-0
Naamplaat 1 

1 

1 

1 

1 

0430660 PBX-55022-BAB-0
Naamplaat

0430661 PBX-55022-BAC-0
Naamplaat

1 0430718 PBX-55022-BAD-0
Naamplaat

1 0430719 PBX-55022-BAE-0
Naamplaat

0430645 PBX-55011-BAB-0
Naamplaat

1 0430723 PBX-55011-BAC-0
Naamplaat

0430644 PBX-65011-BAB-0
Naamplaat

53 0390003 Mechanische afdichting 1 
54 893555043 Olie Afdichting 1 
55 0340142 Afdichtingsring 1 
56 0340153 + Schroef (M6x8) 1 
57 0390037 Busbout (M10x12) 1 
58 854255010 Afdichtingsborgring 1 

59

0430624
Afvoerklep (G)
(PBX-55022-BAB/BAC/BAD
/BAE/PBX-55011-BAB/BAC)

1 

0430630 Afvoerklep (Nippel) 
(PBX-55022-BAA) 1 

0430623 Afvoerklep (NPT) 
(PBX-65011-BAB) 1 

60 0390559 Afvoer Afdichting 1 
61 835305008 Dopmoer (M8) 3 
62 0113390 Koppeling 1 
63 0110356 Nippel 1 
64 0113391 Koppeling Afdichting 1 
65 940019060 Slang Band (φ60) 1 
66 0398157 Touw (PBX-55022-BAA) 1 
67 0430761 lager ring 1 

A 0208570 Vlotterschakelaar (PA-396) 1 

0430599 1 
0390140 1 
0438209 1 
0398141 1 
0398142 1 
0390383 2.8 

*62-64 is Toevoeging voor
 PBX-55022-BAB/BAC/BAD/BAE/ 
 PBX-55011-BAB/BAC

Optionele onderdelen

*Neem contact op met uw dealer voor 
 informatie over de onderdelenlijst en optionele 
 onderdelen.

UK Contactdoos (PBX-55022-BAB)
Smeermiddel
Aardedraad Assy
Hoofddraad Assy A
Hoofddraad Assy B
Paraffine



13

1
0438192 PBX7-5011 Motor Set 

750W/110V (Nr.2-20,55,56)
1 

0438193 PBX7-5022 Motor Set 
750W/220V (Nr.2-20,55,56) 1 

1 

2 0430603 Kap van de kop 1 
3 0430616 Motor Frame 1 
4 734605055 Bout (M6x35) 3 
5

6

0430610 Motorsteun 1 

0390002 Condensor 
(125VAC 150μF)

7 0430073 + Schroef (M4x6) 2 
8 707819036 + Schroef (M4x8) 1 
9 0390149 Kop Pakking 1 

10 893555043 Olie Afdichting 1 
11 857627023 Golfring 1 

1 

1 
12

0430606 Thermische Beveiliging 
(Spec. 750W/110V)

0430676 Thermische Beveiliging 
(Spec. 750W/220V)

13 708119040 Bout (M4x16) 3 

14 0430615 Centrifugale Kracht 
Schakelaar-kap 1 

15 0398161 Centrifugale Kracht Schakelaar 1 

16 0390141 Getande Borgring 1 
17 888727008 Aanslagring 1 
18 707825018 + Schroef (M3x6) 2 
19 0390142 Band 1 
20 0430607 Stekker 1 

Nr. ONDERDEELCODE ONDERDEEL AANTAL Nr. ONDERDEELCODE PARTS NAME AANTAL

21

0430672
Stroomkabel met Atype 
stekker VCT 3Cx2,0mm2x10m
(PBX7-55022-BAA)

0430673

Stroomkabel met CEE7/4 
Schuko stekker
H07RN-F 3Gx1,5mm2x10m
(PBX7-55022-BAB/BAD/BAE)

0430681

Stroomkabel met BFtype 
stekker
H07RN-F 3Gx1,5mm2x10m 
(PBX7-55022-BAC)

0438158

Stroomkabel met B3type 
stekker
H07RN-F 3Gx1,5mm2x10m 
(PBX7-55011-BAB)

0438210

Stroomkabel met B3type 
stekker
H07RN-F 3Gx1,5mm2x20m 
(PBX7-55011-BAC)

1 

1 

1 

1 

1 

ONDERDELENLIJST

PBX7-55022-BAA, -BAB, -BAC, -BAD, -BAE
PBX7-55011-BAB, -BAC / PBX7-65011-BAB

Motoronderdelen

<Optionele onderdelen>
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21 0438211

Stroomkabel met A
(met aardepin)type stekker 
VCT 3x2,0mm2x15m 
(PBX7-65011-BAB)

1 

22 0430620 Vlotterdop 1 
23 0430633 Vlotterdop houder 1 
24 703305102 + Schroef (M5x14) 2 
25 734605036 Bout (M5x18) 2 
26 0438189 Ketting Assy 1 
27 0390031 Kabel Steun 1 
28 0260018 Kabel Band 1 
29 703305100 + Schroef (M5x10) 1 
30 827305005 Moer (M5) 1 

31
0430605 Buiten Kap "PONSTAR" 

(PBX7-55022/55011) 1 

0430653 Buiten Kap "KOSHIN" 
(PBX7-65011) 1

232 0430625 Luchtklep
33 0430621 Buiten Afdichting 1 
34 0430613 Buiten behuizing 1 
35 734605055 Bout (M6x35) 3 
36 0430617 Binnen Behuizing 1 
37 0430225 Zeef 1 
38 827405008 Moer (M8) 3 
39 889955110 O-Ring (G110) 1 
40 0430634 1 
41 0430619 1 
42 0430632 3 
43 0430631 3 

44 0430609 1 
0430608 1 

45 0430441 1 
1 46 0430656

47 0390025 2 
48 846505008 1 
49 845305008 1 
50 0430604 1 
51 0430638 3 

52

52

0430643 1 

0430662 1 

0430663 1 

0430720 1 

0430721 1 

0430642 1 

0430724 1 

0430641 PBX7-65011-BAB-0
Naamplaat 1 

53 0390003 Mechanische afdichting
Olie Afdichting
Afdichtingsring
+ Schroef (M6x8)
Busbout (M10x12)
Afdichtingsborgring
Afvoerklep (G)
(PBX7-55022-BAB/BAC/BAD
/BAE/PBX7-55011-BAB/BAC)
Afvoerklep (Nippel) 
(PBX7-55022-BAA)
Afvoerklep (NPT) 
(PBX7-65011-BAB)
Afvoer Afdichting
Dopmoer (M8)
Koppeling
Nippel
Koppeling Afdichting

1 
54 893555043 1 
55 0340142 1 
56 0340153 1 
57 0390037 1 
58 854255010 1 

59

0430624 1 

0430630 1 

0430623 1 

60 0390559 1 
61 835305008 3 
62 0113390 1 
63 0110356 1 
64 0113391 1 
65 940019060 1 
66 0398157

0430758
1 

67 1 

0430599 1 
0430659 1 
0390140 1 
0438209 1 
0398141 1 

2
1 
1 
1 
1 
1 

0398142 1 
0390383

0430759
0430761
0430760
0438212
0438213
0438214
0438215
0438216

68 1
69 1

2.8 

Nr. ONDERDEELCODE ONDERDEEL AANTAL Nr. ONDERDEELCODE ONDERDEEL AANTAL

A 0208570 1 

0208568 1 

0208567 1 

0208569 1 

B

*62-64 is Toevoeging voor
  PBX7-55022-BAB/BAC/BAD/BAE 
  PBX7-55011-BAB/BAC

Optionele onderdelen

*Neem contact op met uw dealer voor informatie 
 over de onderdelenlijst en optionele onderdelen.

O-Ring (S170)
Zuigkap
Afstandsplaat
Schroefdraad Bout
50Hz Waaier
60Hz Waaier
Waaier Bush
Hoes
Borgring Waaier voor Aanpassing
Borgring
Getande Borgring
Handvat
Bout (M8x18)
PBX7-55022-BAA-0
Naamplaat
PBX7-55022-BAB-0
Naamplaat
PBX7-55022-BAC-0
Naamplaat
PBX7-55022-BAD-0
Naamplaat
PBX7-55022-BAE-0
Naamplaat
PBX7-55011-BAB-0
Naamplaat
PBX7-55011-BAC-0
Naamplaat

Slang Band (φ60)
Touw (PBX7-55022-BAA)
Vermogensrelais (PBX7-55022)
Waarschuwingslabel (PBX7-55022)
lager ring
Scotchlok Aansluiting (PBX7-55022)
Hoofddraad Assy A (PBX7-55022)
Hoofddraad Assy B (PBX7-55022)
Hoofddraad Assy C (PBX7-55022)
Hoofddraad Assy D (PBX7-55022)
Hoofddraad Assy E (PBX7-55022)
UK Contactdoos (PBX7-55022-BAB)
USA Stekker (PBX7-65011-BAB)
Smeermiddel
Aardedraad Assy
Hoofddraad Assy A
Hoofddraad Assy B
Paraffine

Vlotterschakelaar (PA-396)
Hoge Druk Waaier PBX7 
50Hz 220V (PA-394)
Hoge Druk Waaier PBX7 
50Hz 110V/220V (PA-393)
Hoge Druk Waaier PBX7 
60Hz 110V (PA-395)
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